Página 1

Quarta-feira, 05 de Fevereiro de 2014  Ano II – Edição Nº 0530Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 05/02/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

DATA DA ASSINATURA: 05 de fevereiro de 2014
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PLANALTO
CONTRATADA: LAR PADRES ANTONIO E MARCOS CAVANIS DE PLANALTO

partes para o desenvolvimento de ações visando apoio as necessidades básicas dos

Termo de Convênio.
ITEM: 01.
QUANTIDADE: 11 (ONZE) MESES
VALOR: R$ 13.000,00 (treze mil reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2014
MARLON FERNANDO KUHN
Prefeito Municipal

Cod083319